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Naziv predmeta Popis učionica Nastavnici Svi predmetni asistenti Pridruženi dežurni Glavni dežurni

D
 -

 U
to

ra
k,

 2
.9

.2
01

4. 09:00
D1 Matematička analiza 2 35

80 001, 006
Guljaš, Šikić Kovač, Lubura, Mišur

Lubura, Conar, Vidak Vidak
D1 Uvod u diferencijalnu geometriju 45 Milin-Šipuš Conar, Vidak

12:00
D2 35

60 003
D2 Objektno programiranje (C++) 25

12:00 D2 Primjena računala u nastavi matematike 4 4 Pr1

15:00
D3 Primijenjena statistika 3

23 001
-

D3 Teorija brojeva 20

12:00
E2 Elementarna teorija brojeva 23

58 003
E2 Integrali funkcija više varijabli 35

09:00
F1 15

71 003
F1 Elementarna matematika 2 56

12:00

F2 Konstruktivne metode u geometriji 60

66 001, 006F2 Operacijska istraživanja
6

C1 Parcijalne diferencijalne jednadžbe 2

15:00 F3 Mjera i integral 41 41 001

A
 -

 P
et

ak
, 
5.

9.
20

14
. 09:00

A1 Linearna algebra 2 64
67 003

A1 Složenost algoritama 3 -

12:00

E3 Metodika nastave matematike 2 45

112 001, 006, 101A2 Numerička matematika 62

A2 Operatori na normiranim prostorima 5

A2 61 61 Pr1, Pr2

15:00
A3 Metode matematičke fizike 60

70 003
Muha

Muha
A3 Vjerojatnost i statistika 10

09:00 B1 Baze podataka 40 40 001, 006

12:00 B2 Diferencijalni i integralni račun 1 45 45 003

15:00 B3 Kompleksna analiza 75 75 001, 003

09:00 C1 Osnove matematičke analize 35 35 003

15:00
C3 Programiranje 2 180

190 001, 006, 110, 003
C3 10 -
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Dežurni predmetni 
asistenti

Linearna algebra 1 (prof) Šiftar Erceg, Gogić, Marohnić, Pejković
Gogić, Petričević Petričević

Jurak Petričević

Starčević Starčević, Valent Starčević

Huzak
Marohnić Lubura Marohnić

Dujella Dujella, Kazalicki, Marohnić

E–
Sr

ije
da

, 
3.

9.
20

14
.

Dujella, Franušić Franušić, Pejković
Bašić, Pejković Bašić

Pandžić, Tambača Bašić, Kožić

F 
– 

Č
et

vr
ta

k,
 

4.
9.

20
14

.

Algebarske strukture (prof) Najman, Širola Ciganović, Kožić, Krijan
Ciganović, Stojić Stojić

Iljazović, Pažanin Muha, Prlić, Stojić

Volenec Kitanov, Stojić

Kitanov, Stojić Ciganović KitanovVrdoljak Vrdoljak

Vrdoljak Vrdoljak

Kovač, Šikić Geček Tuđen, Kovač, Ninčević Kovač, Ninčević

Bakić, Perše Berić, Gogić
Berić Ciganović Berić

Vuković

Varošanec Manhart

Manhart Ciganović, Polić, Rabar ManhartGrubišić, Marušić Grubišić, Manhart

Bakić Žunić
12:00 – 
15:00

Računarski praktikum 2 (prof) Igaly Ninčević, Tafro, Vrbaški Ninčević, Tafro, Vrbaški

Vrdoljak

Slijepčević Conar, Slijepčević

B 
– 
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ja
k,

 
8.

9.
20

14
. Manger Berić, Conar, Karaga Berić, Conar Ciganović Conar

Marušić-Paloka, Nakić Ciganović, Marušić-Paloka, Ninčević Ciganović Ciganović

Arambašić, Pandžić Prlić, Vrbaški, Žunić Prlić, Vrbaški Ciganović Prlić

C
 –

 U
to

ra
k,

 
9.

9.
20

14
. Guljaš Gogić, Rabar Rabar Erceg Rabar

Krčadinac, Nogo Bašić, Čačić, Erceg, Mihelčić
Bašić, Erceg Rabar, Vidak Erceg

Izračunljivost Iljazović


